Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment minis burgers Gourmet

Art. n° 1160
Dénomination de la denrée N .
- . Petit pain au blé
alimentaire
: GENCOD 4009837011605
1 Type de préparation cuit

Ce produit est végétalien

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton couche palette

Quantité par

conditionnement 1 25 100 600 6.000

de base

Poids brut 1 0,03384 0,846 3,384 20,304 203,04

Poids net 0,03 0,75 3,00 18,00 180,00
1.200
x 800

L xIx h (mm) 0x0x35 360x970x0 595 x 260 x 180 - "
1.950

Diameétre (mm) 65 - - - -

Cartons/Palette - - - - 60

* conditionnement de base
1 Poids a I'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 6,5 cm, h 3,5 cm, 2,5 Inch

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini hamburger au sésame

valeur 1337 kJ /318 FARINE DE FROMENT, eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal SESAME (12%), SEMOULE DE GLUTEN, CONTENANT DU
BLE DUR, huile de colza, sel, SESAME OU DERIVES
lipides 9649 levure, SEMOULE DE BLE, FARINE
) D'ORGE MALTEE, FARINE DE BLE
CENlEEEESEES o MALTEE, GERMES DE BLE,
satures GLUTEN DE BLE, concentré de jus
d'acérola

glucides 44649


https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/1160

dont sucre 0,59 Peut contenir des traces de:
OEUF ET DERIVES, SOJA, LAIT

protéines 11,29

sel 159

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergenes

Mini Yellow Burger au sésame

valeur 1344 kJ / 320 FARINE DE FROMENT, eau, Contient;: CONTENANT DU
énergétique kcal SESAME (12%), SEMOULE DE GLUTEN, CONTENANT DU
o BLE DUR, huile de colza, sel, SESAME OU DERIVES
lipides 9,79 turmeric (1,1%), levure, SEMOULE
) DE BLE, FARINE D'ORGE
CEnlEERESEES g 40 MALTEE, FARINE DE BLE
satures MALTEE, GERMES DE BLE,
glucides 448 g GLUTEN'DE BLE, jus d'acérola
concentre

dont sucre 119

. Peut contenir des traces de:
protéines 11,29 OEUF ET DERIVES, SOJA, LAIT
sel l449

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Mini Red Burger au sésame

valeur 1355 kJ / 322 FARINE DE FROMENT, eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique keal SESAME (12%), SEMOULE DE GLUTEN, CONTENANT DU
o BLE DUR, colorant alimentaire SESAME OU DERIVES
lipides 9,79 (poudre de betterave rouge (3,3%)),
. huile de colza, sel, levure,

CELEEEEE RS g g SEMOULE DE BLE, poivrearome,
satures FARINE D'ORGE MALTEE,

. FARINE DE BLE MALTEE,
glucides 4519 GERMES DE BLE, GLUTEN DE
dont sucre 259 BLE, jus d'acérola concentré
protéines 1139 Peut contenir des traces de:

OEUF ET DERIVES, SOJA, LAIT
sel 149

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergéenes

Mini Black Burger au sésame

valeur 1545 kJ / 369 FARINE DE FROMENT, eau, Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal SESAME (11,8%), SEMOULE DE GLUTEN, CONTENANT DU
BLE DUR, huile de colza, sel, SESAME OU DERIVES
lipides 1499 levure, SEMOULE DE BLE,
. coloration charbon végétal (0,2%),
e L FARINE D'ORGE MALTEE,
saturés

glucides 4539



FARINE DE BLE MALTEE,
dont sucre 059 GERMES DE BLE, GLUTEN DE

protéines 113g BLE, jus d'acérola concentré

sel 159 Peut contenir des traces de:
OEUF ET DERIVES, SOJA, LAIT

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Préchauffer le four & 210°C. Cuire au four a 170°C pendant 2-3 minutes avec peu de vaporisation ou décongeler 35-45
minutes & température ambiante.

Date limite de consommation a partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003

Mise a jour le : 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




